
傳票日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 75,474

2014/10/22 家長會收入 企業捐款 200,000 275,474

2014/10/22 家長會收入 吳家仲(吉桂公子)捐款 3,000 278,474

2014/10/22 家長會收入 無名氏捐款 1,000 279,474

2014/10/22 家長會收入 匯還企業捐款 200,000 79,474

2014/10/27 家長會收入 10/25親職教育日家長捐款 268,700 348,174

2014/10/31 家長會收入 輔導室親職座談會家長捐款 1,600 349,774

2014/10/31 家長會收入 運動會家長及來賓捐款等 132,500 482,274

2014/10/31 家長會收入 運動會梁家玉秘書捐款匯入 5,000 487,274

2014/11/5 會議活動費 運動會及家長會授證典禮餐費 88,800 398,474

2014/11/13 家長會收入 運動會家長及來賓捐款等 5,100 403,574

2014/11/13 家長會收入 運動會邱芳薇捐款匯入 10,000 413,574

2014/12/3 競賽活動費 運動會志工等服裝87件*400元 34,800 378,774

2014/12/16 家長會收入 會長支付部分授證典禮餐費 13,200 391,974

2015/1/14 家長會收入 湯發陽委員捐款 5,000 396,974

2015/4/21 家長會收入 利息 360 397,334

2015/4/21 家長會收入 利息 212 397,546

2015/4/21 家長會收入
家長會開戶存款

秘書代墊
5,000 402,546

2015/4/21 行政事務費 舊戶結清(銷戶) 397,546 5,000

2015/4/24 家長會收入 舊戶轉入 397,546 402,546

2015/4/21 行政事務費 歸還秘書代墊開戶款 5,000 397,546

2015/5/27 家長會收入 校慶園遊會家長捐款(含30,000支票) 164,000 561,546

2015/6/11 家長會收入 畢業典禮捐款 24,300 585,846

2015/6/11 會議活動費 畢典謝師宴餐費 34,220 551,626

2015/6/11 獎勵(學)金 畢典師生獎勵金 46,000 505,626
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